
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 18/03/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 1108.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 18/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 243.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

3 14/02/2022 E.S.A. SRL 306.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

4 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 67.32 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

5 14/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1574.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

6 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 346.28 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

7 14/02/2022 C.E.P. SRL 173.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

8 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 38.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

9 14/02/2022 Chubb European Group SE 3622.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

10 14/02/2022 Chubb European Group SE 103.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

11 14/02/2022 CAVALLARO FERRAMENTA DI ELVIRA LO BUONO 153.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 33.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 14/02/2022 CARTOTEC92 Srl 1300.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 65.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 14/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 14/02/2022 ECART S.R.L.S. 268.52 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

17 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 59.07 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

18 14/02/2022 MADISOFT SRL 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 10/02/2022 MADISOFT SRL 1200.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

21 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 264.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

22 14/02/2022 GIUSEPPE DI FILIPPO 2274.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 425.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

24 14/02/2022 SPADARO GIUSEPPA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

25 15/03/2022 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

26 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

27 15/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 59.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 15/03/2022 ISTITUTO SALESIANO BON BOSCO VILLA RANCHIBILE 220.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

29 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 48.40 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
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30 15/03/2022 MEDITERRANEA SrL 1504.10 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

31 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 330.90 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

32 15/03/2022 MEDITERRANEA SrL 590.16 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

33 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 129.84 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

34 17/03/2022 NOFIRE SrL ANTICENDIO E SICUREZZA 779.90 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

35 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 171.58 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

38 18/03/2022 CREVAL 31.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

39 18/03/2022 CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 55.46 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

40 05/04/2022 AVELLA ARISTIDE 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 05/04/2022 BARBARESI GUGLIELMO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 05/04/2022 BUSACCA NICOLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 05/04/2022 CASELLI ANTONINO 332.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 05/04/2022 CUCCIA GAETANA 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 05/04/2022 GIANNETTI GINO 214.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

46 05/04/2022 GUZZETTA GIUSEPPE 332.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 05/04/2022 IADANZA LUCIA 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

48 05/04/2022 INTILE ROSA MARIA 197.59 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

49 05/04/2022 LA GRUTTA ROSALIA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

50 05/04/2022 LEONE ROSALIA 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

51 05/04/2022 LO RE MARIA LETIZIA 248.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

52 05/04/2022 MINAGRA DOMENICO 340.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

53 05/04/2022 MUSSO PIETRO 255.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

54 05/04/2022 PIOPPO ROSALIA 76.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

55 05/04/2022 RAGUSA ANTONELLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

56 05/04/2022 REINA FRANCO 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

57 05/04/2022 RUSSO ORNELLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

58 05/04/2022 SANFILIPPO MASSIMILIANO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

59 05/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 180.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

60 05/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 71.82 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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61 05/04/2022 VIOLA ALDO MARIA 95.39 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

62 05/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 26.98 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

63 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 1862.81 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

64 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 677.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

65 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 654.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

66 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 1786.42 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

67 05/04/2022 BISOGNO GIUSEPPE 293.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

68 05/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 1.47 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

69 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 101.64 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

70 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 36.96 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

71 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS 7.00 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

72 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 35.46 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

73 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 87.76 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

74 06/04/2022 BARONE EDUARDO 98.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 06/04/2022 CUCCIA GAETANA 530.45 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 06/04/2022 GIAMMANCO ERMELINDA 178.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 06/04/2022 INTILE ROSA MARIA 59.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 06/04/2022 SCOZZOLA MARIA LUISA 331.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 06/04/2022 GUZZETTA GIUSEPPE 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 06/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 32.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 06/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 42.64 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

82 06/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 6.85 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

83 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 473.78 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

84 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 172.29 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

85 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 166.42 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

86 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 444.65 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

87 06/04/2022 BRUNETTI FILIPPO 58.03 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

88 06/04/2022 BRUNETTI FILIPPO 1.59 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

89 06/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 0.31 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

90 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 21.18 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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91 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 7.70 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

92 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS 1.00 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

93 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 7.44 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

94 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 19.87 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

95 13/04/2022 POWERMEDIA S.R.L. 900.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

96 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 198.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

97 13/04/2022 SCARPISI GIOVANNI 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

98 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

99 13/04/2022 SCARPISI GIOVANNI 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

101 19/04/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 40.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 2.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

103 19/04/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 1205.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

104 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 265.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 19/04/2022 MEDIA PAPER SERVICE S.R.L. 734.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 125.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

107 19/04/2022 TELECOM ITALIA S.P.A 71.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

108 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 13.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

109 19/04/2022 Davide Cavallaro 2955.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 650.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 20/04/2022 CREVAL 19.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

112 20/04/2022 MINAGRA DOMENICO 340.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

113 21/04/2022 MEDIA PAPER SERVICE S.R.L. 449.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 21/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 98.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 03/05/2022 ALFANO FABIO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

116 03/05/2022 ALFANO FABIO 117.70 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

117 03/05/2022 CALDARA GIROLAMO 84.40 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

118 03/05/2022 CAMPIDOGLIO NADIA 159.78 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

119 03/05/2022 FIDUCCIA GIOVANNA 292.32 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

120 03/05/2022 IENNA CATERINA 84.40 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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121 03/05/2022 MAROTTA MARIA 141.24 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

122 03/05/2022 MAZZOLA ALESSANDRA 88.20 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

123 03/05/2022 MISITA VINCENZA 20.77 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

124 03/05/2022 RINCIONE ALESSANDRA 201.03 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

125 03/05/2022 ROJO SABINA YETLANEZI 237.10 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

126 03/05/2022 TORTORELLA CATERINA 346.92 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

127 03/05/2022 VITELLO KATIA 162.34 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

128 30/05/2022 VASTA SERVICE SRL 400.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

129 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 40.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

130 30/05/2022 NUOVA AMMIRAGLIA ECOLOGICA 65.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

131 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 14.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

132 30/05/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 1900.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 398.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 30/05/2022 ATS Srl 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

135 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 6.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 30/05/2022 ART FANTASY di RUGARI FABIO 1363.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 299.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

138 30/05/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 1700.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

139 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 374.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

140 30/05/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 4922.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

141 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1082.95 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

142 01/07/2022 Davide Cavallaro 89.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

143 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 19.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

144 01/07/2022 Davide Cavallaro 1637.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

145 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 360.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

146 01/07/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 1810.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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147 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 398.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

148 01/07/2022 CARTOLI GRAPHIC di Scalisi Francesco 118.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 25.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 01/07/2022 ERREBIAN SPA 688.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

151 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 151.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

152 01/07/2022 ERREBIAN SPA 399.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

153 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 87.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

154 01/07/2022 CASA EDITRICE SPAGGIARI 83.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

155 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 18.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

156 01/07/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 300.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

157 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 66.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

158 01/07/2022 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

159 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

160 01/07/2022 ECOLSEA SRL 750.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

161 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 165.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

162 01/07/2022 ECOLSEA SRL 250.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

163 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

164 01/07/2022 ECOLSEA SRL 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

165 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 55.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

166 01/07/2022 ECOLSEA SRL 1250.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

167 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 275.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

168 01/07/2022 C.E.P. SRL 830.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

169 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 182.78 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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170 01/07/2022 SCARPISI DANIELE 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

171 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

172 01/07/2022 SCARPISI DANIELE 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

173 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

174 01/07/2022 C.E.P. SRL 340.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

175 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 74.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

176 18/07/2022 NOFIRE SrL ANTICENDIO E SICUREZZA 1269.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

177 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 279.29 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

178 18/07/2022 S.I.M.A.R. ASCENSORI SRL 420.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

179 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

180 18/07/2022 S.I.M.A.R. ASCENSORI SRL 225.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

181 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 49.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

182 18/07/2022 SCARPISI DANIELE 150.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

183 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 33.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

184 18/07/2022 LIGRA DS SRL 8784.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

185 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1932.48 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

186 18/07/2022 SI.CE.AS. SNC DI ROBERTO LINO & C. 98.36 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

187 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 21.64 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

188 18/07/2022 LIGRA DS SRL 145.51 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

189 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 32.01 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

190 13/09/2022 ATS Srl 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

191 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 6.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

192 13/09/2022 NOFIRE SrL ANTICENDIO E SICUREZZA 2075.92 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

193 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 456.70 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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194 13/09/2022 NOFIRE SrL ANTICENDIO E SICUREZZA 1040.06 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

195 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 228.81 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

196 13/09/2022 CAVALLARO FERRAMENTA DI ELVIRA LO BUONO 202.47 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

197 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 44.54 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

198 13/09/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 3960.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

199 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 871.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

200 13/09/2022 ZONABIT SISTEMI SRL 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

201 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

202 13/09/2022 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

203 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

204 13/09/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 600.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

205 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

206 13/10/2022 FARM. DELLA FIERA DEL DR GIUSEPPE RE & C. SAS 1533.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

207 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 76.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

208 13/10/2022 SCARPISI DANIELE 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

209 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

210 13/10/2022 SCARPISI DANIELE 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

211 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

212 13/10/2022 MADISOFT SRL 1550.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

213 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 341.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

214 13/10/2022 C.E.P. SRL 1800.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

215 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 396.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 13/10/2022 MEDIA PAPER SERVICE S.R.L. 734.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

217 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 125.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

218 13/10/2022 ENTE CERTIFICAZIONI S.p.a. 393.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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219 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 86.46 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

220 13/10/2022 DAVIDOFF STORE SRL 5403.66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1188.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 13/10/2022 C2 SRL 210.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

223 13/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 46.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

224 17/10/2022 RANDISI ROSANGELA 800.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

225 25/10/2022 AUSONIA VIAGGI - PALERMO 7490.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

226 25/10/2022 AUSONIA VIAGGI - PALERMO 1580.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

227 25/10/2022 POWERMEDIA S.R.L. 900.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

228 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

229 25/10/2022 CAVALLARO FERRAMENTA DI ELVIRA LO BUONO 562.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

230 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 123.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

231 25/10/2022 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

232 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

233 25/10/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 4880.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

234 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1073.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

235 25/10/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 1955.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

236 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 430.10 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

237 25/10/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 220.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

238 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 48.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

239 25/10/2022 CENPI SCRL 130.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

240 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 28.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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241 25/10/2022 NOFIRE SrL ANTICENDIO E SICUREZZA 275.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

242 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 60.50 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

243 26/10/2022 LACCA GUIDO 1008.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

244 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 252.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

245 26/10/2022 MADISOFT SRL 847.42 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

246 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 186.43 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

247 02/11/2022 C.E.P. SRL 817.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

248 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 179.74 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

249 02/11/2022 Davide Cavallaro 369.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

250 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 81.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

251 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 13.17 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

252 11/12/2022 CREDIT AGRICOLE 44.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

253 13/12/2022 MEDIA PAPER SERVICE S.R.L. 150.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

254 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 19.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

255 13/12/2022 C.E.P. SRL 1369.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 301.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

257 13/12/2022 SOFT POINT S.A.S. 220.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

258 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 48.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

259 13/12/2022 EUROSCUOLA S.U.R.L. 200.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 44.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

261 13/12/2022 SCANNALIATO FILIPPO 506.72 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

262 13/12/2022 agenzia delle entrate - addizionale regionale 8.23 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

263 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS 174.46 05|02|006 - ALTRE SPESE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del lavoratore

264 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 61.79 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

265 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 153.81 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

266 13/12/2022 GARLISI MANLIO 610.47 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

267 13/12/2022 agenzia delle entrate - addizionale regionale 9.53 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

268 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 65.88 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

269 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 155.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

270 13/12/2022 GARLISI MANLIO 203.48 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

271 13/12/2022 agenzia delle entrate - addizionale regionale 3.18 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

272 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 21.96 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

273 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 51.67 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

274 13/12/2022 SCANNALIATO FILIPPO 168.91 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

275 13/12/2022 agenzia delle entrate - addizionale regionale 2.74 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

276 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS 58.15 05|02|006 - ALTRE SPESE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del lavoratore

277 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 20.60 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

278 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 51.27 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

279 16/12/2022 SCARPISI DANIELE 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

280 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

281 16/12/2022 SCARPISI DANIELE 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

282 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

283 16/12/2022 Poste Italiane S.p.A. 3.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

284 16/12/2022 ASSOCIAZIONE ASTER 600.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

285 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

286 16/12/2022 CAVALLARO FERRAMENTA DI ELVIRA LO BUONO 4128.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

287 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 908.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

288 16/12/2022 SPADARO GIUSEPPA 500.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

289 20/12/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 740.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

290 20/12/2022 ANDRIOLO DARIO 859.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

291 20/12/2022 agenzia delle entrate - addizionale regionale 13.95 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

292 20/12/2022 INPS PALERMO 18.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

293 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 96.40 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

294 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 260.86 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

Data 05/09/2023
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